
 
 

UCHWAŁA NR VII/9/2025 
RADY MIEJSKIEJ W BIERUNIU 

z dnia 29 maja 2025 r. 

w sprawie zmian budżetu miasta Bierunia na 2025 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, art. 51 ust. 1, art. 54 i art. 58 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r., poz. 1465 z późn. zm.) oraz art. 211, art. 235, art. 236 i art 258 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2024 r., poz. 1530 z późn. zm.), na wniosek 
Burmistrza Miasta Bierunia, 

Rada Miejska w Bieruniu 
uchwala: 

§ 1. W Uchwale Nr XV/2/2024 Rady Miejskiej w Bieruniu z dnia 19 grudnia 2024 r. w sprawie budżetu 
miasta Bierunia na 2025 rok, zmienia się Tabelę Nr 1, Tabelę nr 2, Tabelę nr 3, Załącznik nr 1 oraz wprowadza 
się następujące zmiany: 

1. W § 1 zwiększa się dochody budżetu miasta o kwotę 278.162,21 zł, zgodnie z Załącznikiem nr 1 do 
niniejszej uchwały, w tym: 

1) zwiększa się dochody bieżące (Tabela nr 1) o kwotę 86.255,32 zł, 

2) zwiększa się dochody majątkowe (Tabela nr 1) o kwotę 191.906,89 zł. 

2. W § 2 zwiększa się wydatki budżetu miasta na 2025 rok o kwotę 278.162,21 zł, w tym: 

1) wydatki bieżące (tabela nr 2) zwiększa się o kwotę 20.000,00 zł, zgodnie z Załącznikiem nr 2 do niniejszej 
uchwały, 

2) wydatki majątkowe (Tabela Nr 2 i Nr 3) zwiększa się o kwotę 258.162,21 zł, zgodnie z Załącznikiem 
nr 2 oraz Załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały. 

3. Zmienia się dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych i dotacje dla jednostek spoza sektora 
finansów publicznych. Załącznik Nr 1 otrzymuje brzmienie zgodnie z Załącznikiem Nr 4 do niniejszej 
uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierzyć Burmistrzowi Miasta Bierunia. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 10 czerwca 2025 r.

Poz. 3799



§ 3. Uchwała podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego i wchodzi w życie 
z dniem podjęcia. 

   

Przewodniczący Rady Miejskiej 
 
 

Jarosław Mokry 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 3799



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr VII/9/2025 

Rady Miejskiej w Bieruniu 

z dnia 29 maja 2025 r. 

ZMIANY DOCHODÓW BUDŻETU MIASTA NA 2025 ROK 

Tabela nr 1 

Dział Rozdział § Nazwa Zmniejszenie Zwiększenie 

bieżące 
600   Transport i łączność 0,00 13 433,49 

  2317 
Dotacja celowa otrzymana z gminy na zadania bieżące realizowane na 
podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu 
terytorialnego 

0,00 11 853,08 

  2319 
Dotacja celowa otrzymana z gminy na zadania bieżące realizowane na 
podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu 
terytorialnego 

0,00 1 580,41 

700   Gospodarka mieszkaniowa 0,00 22 821,83 
  0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 22 821,83 

750   Administracja publiczna 0,00 50 000,00 
  0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 50 000,00 

bieżące razem: 0,00 86 255,32 
 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0,00 13 433,49 

majątkowe 
600   Transport i łączność 0,00 191 906,89 

  6617 
Dotacja celowa otrzymana z gminy na inwestycje i zakupy inwestycyjne 
realizowane na podstawie porozumień (umów) między jednostkami 
samorządu terytorialnego 

0,00 169 329,61 

  6619 
Dotacja celowa otrzymana z gminy na inwestycje i zakupy inwestycyjne 
realizowane na podstawie porozumień (umów) między jednostkami 
samorządu terytorialnego 

0,00 22 577,28 

majątkowe razem: 0,00 191 906,89 
 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0,00 191 906,89 

         
Ogółem: 0,00 278 162,21 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 205 340,38 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 3 – Poz. 3799



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr VII/9/2025 

Rady Miejskiej w Bieruniu 

z dnia 29 maja 2025 r. 

ZMIANA WYDATKÓW NA 2025 ROK 

Tabela nr 2  
Z tego: 

z tego: z tego: 
z tego: w tym: 

Dział Rozdział § 
/ 

grupa Nazwa Plan 
Wydatki bieżące wydatki  

jednostek 
budżetowych wynagrodzenia i składki 

od nich naliczane 
wydatki związane z 

realizacją ich statutowych 
zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia na rzecz 
osób fizycznych; 

wydatki na programy 
finansowane z 

udziałem środków, o 
których mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 i 3 
wypłaty z tytułu 

poręczeń i 
gwarancji obsługa długu  Wydatki  

majątkowe inwestycje i zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane z udziałem 

środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3, 

zakup i objęcie 
akcji i udziałów 

Wniesienie 
wkładów do spółek 
prawa handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
                
zmniejszenie -293 210,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -293 210,00 -293 210,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 421 372,21 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 421 372,21 421 372,21 225 772,83 0,00 0,00 600   Transport i łączność 
                
                
zmniejszenie -50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -50 000,00 -50 000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  60015  

Drogi publiczne w miastach na prawach 
powiatu (w rozdziale nie ujmuje się 
wydatków na drogi gminne) 

                
                
zmniejszenie -50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -50 000,00 -50 000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  M1IWL 
inwestycje i zakupy inwestycyjne (z 
wyłączeniem inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych na programy finansowane 
z udziałem środków, o których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  ustawy z dnia 27 
sierpnia 2009 r. o finansach publicznych)                 

                
zmniejszenie -51 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -51 000,00 -51 000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  60016  Drogi publiczne gminne 
                
                
zmniejszenie -51 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -51 000,00 -51 000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  M1IWL 
inwestycje i zakupy inwestycyjne (z 
wyłączeniem inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych na programy finansowane 
z udziałem środków, o których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  ustawy z dnia 27 
sierpnia 2009 r. o finansach publicznych)                 

                
zmniejszenie -192 210,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -192 210,00 -192 210,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  60017  Drogi wewnętrzne 
                
                
zmniejszenie -192 210,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -192 210,00 -192 210,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  M1IWL 
inwestycje i zakupy inwestycyjne (z 
wyłączeniem inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych na programy finansowane 
z udziałem środków, o których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  ustawy z dnia 27 
sierpnia 2009 r. o finansach publicznych)                 

                
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 421 372,21 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 421 372,21 421 372,21 225 772,83 0,00 0,00  60095  Pozostała działalność 
                
                
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 225 772,83 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 225 772,83 225 772,83 225 772,83 0,00 0,00   M1IUZ 

inwestycje i zakupy inwestycyjne na 
programy finansowane z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych                 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 4 – Poz. 3799



                
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 195 599,38 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 195 599,38 195 599,38 0,00 0,00 0,00   M1IWL 
inwestycje i zakupy inwestycyjne (z 
wyłączeniem inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych na programy finansowane 
z udziałem środków, o których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  ustawy z dnia 27 
sierpnia 2009 r. o finansach publicznych) 

                
                
zmniejszenie -157 000,00 -157 000,00 -157 000,00 0,00 -157 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 700   Gospodarka mieszkaniowa 
                
                
zmniejszenie -157 000,00 -157 000,00 -157 000,00 0,00 -157 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  70007  Gospodarowanie mieszkaniowym 

zasobem gminy 
                
                
zmniejszenie -157 000,00 -157 000,00 -157 000,00 0,00 -157 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   B1PZB wydatki bieżące jednostek budżetowych 

związane z realizacją ich statutowych 
zadań 

                
                
zmniejszenie -32 500,00 -32 500,00 -32 500,00 0,00 -32 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 750   Administracja publiczna 
                
                
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach 

powiatu) 
                
                
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   B1PZB wydatki bieżące jednostek budżetowych 

związane z realizacją ich statutowych 
zadań 

                
                
zmniejszenie -32 500,00 -32 500,00 -32 500,00 0,00 -32 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  75095  Pozostała działalność 
                
                
zmniejszenie -32 500,00 -32 500,00 -32 500,00 0,00 -32 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   B1PZB wydatki bieżące jednostek budżetowych 

związane z realizacją ich statutowych 
zadań 

                
                
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 
                
                
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00  75412  Ochotnicze straże pożarne 
                
                
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 

  M1IWL 
inwestycje i zakupy inwestycyjne (z 
wyłączeniem inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych na programy finansowane 
z udziałem środków, o których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  ustawy z dnia 27 
sierpnia 2009 r. o finansach publicznych)                 

                
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 150 000,00 150 000,00 150 000,00 0,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 900   Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska 
                
                
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 150 000,00 150 000,00 150 000,00 0,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 
                
                
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 150 000,00 150 000,00 150 000,00 0,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   B1PZB wydatki bieżące jednostek budżetowych 

związane z realizacją ich statutowych 
zadań 

                

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 5 – Poz. 3799



                
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 921   Kultura i ochrona dziedzictwa 

narodowego 
                
                
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  92120  Ochrona zabytków i opieka nad 

zabytkami 
                
                
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   B1PZB wydatki bieżące jednostek budżetowych 

związane z realizacją ich statutowych 
zadań 

                
                
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 32 500,00 2 500,00 2 500,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 926   Kultura fizyczna 
                
                
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00  92601  Obiekty sportowe 
                
                
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 

  M1IWL 
inwestycje i zakupy inwestycyjne (z 
wyłączeniem inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych na programy finansowane 
z udziałem środków, o których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  ustawy z dnia 27 
sierpnia 2009 r. o finansach publicznych)                 

                
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 2 500,00 2 500,00 2 500,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  92695  Pozostała działalność 
                
                
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 2 500,00 2 500,00 2 500,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   B1PZB wydatki bieżące jednostek budżetowych 

związane z realizacją ich statutowych 
zadań 

                
                
zmniejszenie -482 710,00 -189 500,00 -189 500,00 0,00 -189 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -293 210,00 -293 210,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 760 872,21 209 500,00 209 500,00 0,00 209 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 551 372,21 551 372,21 225 772,83 0,00 0,00 Wydatki razem: 
Per saldo 278 162,21 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 258 162,21 258 162,21 225 772,83 0,00 0,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 6 – Poz. 3799



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr VII/9/2025 

Rady Miejskiej w Bieruniu 

z dnia 29 maja 2025 r. 

ZMIANA WYDATKÓW MAJĄTKOWYCH GMINY NA 2025 ROK 

Tabela nr 3  

Dział Rozdział Paragraf Treść Zmiana 
600   Transport i łączność 128 162,21 

 60015  Drogi publiczne w miastach na prawach powiatu (w rozdziale nie ujmuje 
się wydatków na drogi gminne) - 50 000,00 

  
6610 

Dotacja celowa przekazana gminie na inwestycje i zakupy inwestycyjne 
realizowane na podstawie porozumień (umów) między jednostkami 
samorządu terytorialnego 

- 50 000,00 

   

WPF - Budowa trasy rowerowej w ramach zadania Rozbudowa ul. 
Oświęcimskiej na odcinku od ul. Serdecznej w Tychach do ul. Homera w 
Bieruniu 

- 50 000,00 

 60016  Drogi publiczne gminne - 51 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych - 51 000,00 

   WPF - Budowa chodnika ul.Żywiczna (dokumentacja)  - 51 000,00 

 60017  Drogi wewnętrzne - 192 210,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych - 192 210,00 

   WPF - Budowa ul. Słonecznej (ZRID - dokumentacja) 17 790,00 

   
WPF - Przebudowa parkingu wraz z drogą dojazdową na terenie osiedla 
przy ul. Węglowej (dokumentacja) - 210 000,00 

 60095  Pozostała działalność 421 372,21 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 195 599,38 

   

WPF - Budowa trasy rowerowej w ramach zadania Rozbudowa ul. 
Oświęcimskiej na odcinku od ul. Serdecznej w Tychach do ul. Homera w 
Bieruniu 

195 599,38 

  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 169 329,61 

   

WPF - Budowa trasy rowerowej w ramach zadania Rozbudowa ul. 
Oświęcimskiej na odcinku od ul. Serdecznej w Tychach do ul. Homera w 
Bieruniu 

169 329,61 

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 56 443,22 

   

WPF - Budowa trasy rowerowej w ramach zadania Rozbudowa ul. 
Oświęcimskiej na odcinku od ul. Serdecznej w Tychach do ul. Homera w 
Bieruniu 

56 443,22 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 100 000,00 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 100 000,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 100 000,00 

   Wydatki majątkowe dla OSP BN 100 000,00 
926   Kultura fizyczna 30 000,00 

 92601  Obiekty sportowe 30 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 30 000,00 

   Rozbudowa ścianki wspinaczkowej (IL) 30 000,00 
  

Razem 258 162,21 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 7 – Poz. 3799



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr VII/9/2025 

Rady Miejskiej w Bieruniu 

z dnia 29 maja 2025 r. 

ZESTAWIENIE DOTACJI UDZIELANYCH Z BUDŻETU MIASTA NA 2025 ROK 

w tym 
dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych  dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych  Dział   Rozdział     Wyszczególnienie               Kwota  
dotacje 

przedmiotowe  
dotacje 

podmiotowe  dotacje celowe  dotacje 
przedmiotowe  

dotacje 
podmiotowe  dotacje celowe  

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 
  WYDATKI BIEŻĄCE         

600  Transport i łączność 6 126 000,00 0,00 0,00 6 126 000,00 0,00 0,00 0,00 
 60004 Lokalny transport zbiorowy 6 106 000,00 0,00 0,00 6 106 000,00 0,00 0,00 0,00 

 60078 Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 20 000,00 0,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 
750  Administracja publiczna 210 025,00 0,00 0,00 188 025,00 0,00 0,00 22 000,00 

 75095 Pozostała działalność 210 025,00 0,00 0,00 188 025,00 0,00 0,00 22 000,00 

754  Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 000,00 

 75412 Ochotnicze straże pożarne 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 000,00 
801  Oświata i wychowanie 1 154 000,00 0,00 0,00 4 000,00 0,00 1 150 000,00 0,00 

 80101 Szkoły podstawowe 4 000,00 0,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 
 80104 Przedszkola 405 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 405 000,00 0,00 

 80149 

Realizacja zadań wymagających stosowania 
specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla 
dzieci w przedszkolach, oddziałach 
przedszkolnych w szkołach podstawowych i 
innych formach wychowania przedszkolnego 

745 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 745 000,00 0,00 

851  Ochrona zdrowia  74 730,00 0,00 0,00 68 730,00 0,00 0,00 6 000,00 
 85149 Programy profilaktyki zdrowotnej 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 000,00 
 85158 Izby wytrzeźwień 68 730,00 0,00 0,00 68 730,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 8 – Poz. 3799



852  Pomoc społeczna  50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 
 85295 Pozostała działalność  50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 

853  Pozostałe zadania w zakresie polityki 
społecznej 40 000,00 0,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 

 85395 Pozostała działalność  40 000,00 0,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 

900  Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 

 90001 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 

921  Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 3 643 200,00 0,00 3 540 000,00 103 200,00 0,00 0,00 0,00 

 92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 3 103 200,00 0,00 3 000 000,00 103 200,00 0,00 0,00 0,00 
 92118 Muzea 540 000,00 0,00 540 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

926  Kultura fizyczna i sport 1 025 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 025 800,00 
 92695 Pozostała działalność  1 025 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 025 800,00 
  RAZEM Z WYDATKÓW BIEŻĄCYCH  12 526 755,00 0,00 3 540 000,00 6 529 955,00 0,00 1 150 000,00 1 306 800,00 

  WYDATKI MAJĄTKOWE         
600  Transport i łączność 2 755 470,50 0,00 0,00 2 755 470,50 0,00 0,00 0,00 

 60004 Lokalny transport zbiorowy 9 672,00 0,00 0,00 9 672,00 0,00 0,00 0,00 

 60013 Drogi publiczne wojewódzkie 595 798,50 0,00 0,00 595 798,50 0,00 0,00 0,00 

 60014 Drogi publiczne powiatowe 2 150 000,00 0,00 0,00 2 150 000,00 0,00 0,00 0,00 

 60015 Drogi publiczne w miastach na prawach 
powiatu 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

700  Gospodarka mieszkaniowa 21 757,00 0,00 0,00 21 757,00 0,00 0,00 0,00 

 70007 Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem 
gminy 21 757,00 0,00 0,00 21 757,00 0,00 0,00 0,00 

900  Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska 646 986,00 0,00 0,00 146 986,00 0,00 0,00 500 000,00 

 90001 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 

 90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i 
klimatu  446 986,00 0,00 0,00 146 986,00 0,00 0,00 300 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 9 – Poz. 3799



921  Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 543 047,89 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 543 047,89 

 92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 543 047,89 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 543 047,89 
  RAZEM Z WYDATKÓW 

MAJĄTKOWYCH  3 967 261,39 0,00 0,00 2 924 213,50 0,00 0,00 1 043 047,89 

  OGÓŁEM DOTACJE 16 494 016,39 0,00 3 540 000,00 9 454 168,50 0,00 1 150 000,00 2 349 847,89 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 10 – Poz. 3799


	UCHWAŁA NR VII/9/2025 RADY MIEJSKIEJ W BIERUNIU z dnia 29 maja 2025 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 1
	pkt 2 w § 1 ust. 1

	ust. 2 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 2
	pkt 2 w § 1 ust. 2

	ust. 3 w § 1

	§ 2
	§ 3

	Załącznik 1 - ZMIANY DOCHODÓW BUDŻETU MIASTA NA 2025 ROK
	Załącznik 2 - ZMIANA WYDATKÓW NA 2025 ROK
	Załącznik 3 - ZMIANA WYDATKÓW MAJĄTKOWYCH GMINY NA 2025 ROK
	Załącznik 4 - ZESTAWIENIE DOTACJI UDZIELANYCH Z BUDŻETU MIASTA NA 2025 ROK

		2025-06-10T06:20:38+0000
	Polska
	Elżbieta Barbara Żabicka-Łakomy
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




